
 
 У К Р А Ї Н А 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
КОРЮКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КОРЮКІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ №3 
КОРЮКІВСЬКО МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

НАКАЗ 
05.06.2024 р.                 ​                                                                                  №13-у              

м. Корюківка 
 

 
Про  зарахування 
учнів до 1-го класу 
 

Відповідно  до абзацу першого частини третьої ст. 18  Закону України 
«Про загальну середню освіту»,   наказу МОН У від 16.04.2018 року № 367 
«Про затвердження Порядку зарахування , відрахування та переведення учнів 
до  державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти» та на підставі заяв батьків, копій відповідних документів,  
наданих батьками 

 
НАКАЗУЮ:  

1.​ Зарахувати  з 01.06.2024 року  до 1 класу 2024-2025 н. р. таких дітей: 
1.1.​ Самойленко Каміллу Вікторівну, 19.11.2018 р. н. 
1.2.​ Гавриленко Аріну Дмитрівну, 19.11.2017 р. н. 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

Заступник директора                  Наталія КЛЬОВА 
                  
 


	 
	 У К Р А Ї Н А 
	ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
	КОРЮКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

	КОРЮКІВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ №3 
	КОРЮКІВСЬКО МІСЬКОЇ РАДИ  
	ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

